深圳市讯泉科技有限公司 2018
SHENZHEN OSCOM TECHNOLOGY CO., LTD.
地址: 深圳市光明新区田寮社区同观路远望谷射频识别产业园 2栋 5楼 网址： www.szoscom.com
电话:+86-755-83118073 传真: +86-755-83272391 E-mail: sales@szoscom.com
泵浦测试光源 (XQ5130)
☆ 产品描述
XQ5130 是讯泉设计的泵浦测试光源，采用泵浦激光器作为发射源，集成了自动温度控制 ATC、自动功率控制 APC 和
RS232C通讯控制等技术，并设计良好的辅助散热系统，提供1/2通道台式或模块光源，典型应用波长为793nm、808nm、

地址: 深圳市光明新区田寮社区同观路远望谷射频识别产业园 2栋 5楼 网址： www.szoscom.com
电话:+86-755-83118073 传真: +86-755-83272391 E-mail: sales@szoscom.com
☆ 订购信息：
仪表编号 发光器类型 设备外形 通道数
工作波
长
输出功率 光纤类型 光输出接口
XQ5130
S-小模块
M-中模块
B-台式
R-机架式
793nm
808nm
830nm
915nm
940nm
980nm
1480nm
20=20dBm
30=30dBm
33=33dBm
40=40dBm
6=6/125
9=9/125
60=60/125
105=105/125
BF=裸纤
900=900m
套管
SM=单模
MM=多模
例如：XQ5130-MM-B-915-40-105-BF